
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.40.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 07.11.2013

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z póżn. zm./oraz art.30

ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst

jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 5947 oraz Uchwała Nr XIX/176/2012 Rady Miejskiej w

Łabiszynie z dnia 27.12.2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok

zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- przeniesieniach w planach wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 2
Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

bieżące
majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.653.137,53

4.181.376,93

30.380.337,54

27.545.986,41
2.834.351,13

4.181.376,93

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Przeniesienia w planach wydatków

Zwiększa się plany wydatków w poszczególnych Rozdziałach i paragrafach, aby
zabezpieczyć środki na:
- 60016 § 4210 - o kwotę 6.200,00 - zakup wiat przystankowych
- 75023 § 4170 - o kwotę 4.000,00 - umowy zlecenia w wyniku długotrwałej choroby

pracownika i 75023 § 4280 - badania okresowe pracowników
- 75095 § 4300 - o kwotę 6.000,00 - ref. wynagrodzeń pracowników Gminnej Spółki

Wodnej
- 80114 § 4170 - umowy zlecenia opikunów punktu przedszkolnego
- 85154 § 4170 - o kwotę 4.000,00 - umowy zlecenia dla człnków Komisji
- 90004 § 4170 - o kwotę 600,00 - koordynacja prac dot. zieleni na terenie miasta
- 92195 § 4170 - o kwotę 430,00
- 92605 § 4170 - o kwotę 2.000,00 - umowy opiekunów ORLIKÓW
- 85219 § 4300 - o kwotę 500,00 i 85295 § 4300 o kwotę 100,00 zł - obsługa bankowa
- 85214 § 3110 - o kwotę 2.300,00 zł - świadczenia społeczna związane ze wzostem

podopiecznych w schroniskach
- 85219 §4010 - o kwotę 6.000,00 zł - wynagrodzenie pracownika przywróconego do pracy



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.40.2013 z dnia 07.11.2013

Dział

600

750

80,

851

852

Rozdział

60016

75022

75023

75095

80113

80114

85154

Paragraf

4210

4300

4410

4700

4170

4280

4300

4210

4300

4300

4170

4170

4210

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Przed zmianą

2 320 000,00

2 290 000,00

227 800,00

105000,00

3 695 888,33

174 000,00

1 000,00

2 000,00

3096184,33

35 000,00

2 000,00

320 623,04

316400,00

55 000,00

261 400,00

11 897795,60

385 000,00

280 000,00

499015,00

65 000,00

189000,00

186842,00

26 000,00

24 000,00

5 846 933,00

Zmiana

0,00

0,00

6 200,00

- 6 200,00

0,00

- 2 500,00

- 500,00

- 2 000,00

2 500,00

4 500,00

1 000,00

- 3 000,00

0,00

- 6 000,00

6 000,00

0,00

-15000,00

-15000,00

15000,00

15000,00

0,00

0,00

4 000,00

- 4 000,00

0,00

Po zmianie

2 320 000,00

2 290 000,00

234 000,00

98 800,00

3 695 888,33

171 500,00

500,00

0,00

3 098 684,33

39 500,00

3 000,00

317623,04

316400,00

49 000,00

267 400,00

11 897795,60

370 000,00

265 000,00

514015,00

80 000,00

189000,00

186 842,00

30 000,00

20 000,00

5 846 933,00

BeSTia
Strona 1



900

926

85212

85214

85219

85295

-

90004

92195

92605

4300

4570

3110

4010

4120

4300

4010

3110

4300

4170

4300

4170

4210

4170

4210

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup usług pozostałych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

3 478 000,00

16000,00

1 300,00

788 500,00

788 500,00

379301,00

261 245,00

5 000,00

7 376,00

102 100,00

70 805,00

290 552,00

288 600,00

1 952,00

1 707 849,68

61 200,00

5 700,00

1 500,00

1 238 500,00

299 250,00

70 600,00

31 255,00

268 000,00

243 190,00

30 000,00

12190,00

30 380 337,54

- 2 300,00

- 2 000,00

- 300,00

2 300,00

2 300,00

6 000,00

6 000,00

- 500,00

500,00

- 6 000,00

- 6 000,00

0,00

- 100,00

100,00

0,00

0,00

600,00

- 600,00

0,00

0,00

430,00

- 430,00

0,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

0,00

3 475 700,00
-

14000,00

1 000,00

790 800,00

790 800,00

385301,00

267 245,00

4 500,00

7 876,00

96 100,00

64 805,00

290 552,00

288 500,00

2 052,00

1 707 849,68

61 200,00

6 300,00

900,00

1 238 500,00

299 250,00

71 030,00

30 825,00

268 000,00

243 190,00

32 000,00

10190,00

30 380 337,54

BeSTia
S T R,Z strona 2



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.40.2013 z dnia 07.11.2013

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 575 208,00

70 552,00

68 600,00

1 952,00

Zmiana

0,00

0,00

-100,00

100,00

Po zmianie

3 575 208,00

70 552,00

68 500,00

2 052,00

4 181 376,93 0,00 4181 376,93


